○製品構造：シリコンを主材料とした半導体集積回路 ○耐放射線設計はしておりません
1/33
TSZ02201-0VAO0FG26080-1-1 © 2026 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111 • 14 • 001 2026.03.18 Rev.001
車載向け信号監視 IC シリーズ
信号監視ハブ IC
32 チャネル、SPI インタフェース

BD79112MUF-C
TSZ02201-0VAO0FG26080-1-1 © 2026 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
TSZ22111 • 15 • 001 2026.03.18 Rev.001
端子説明 ― 続き
端子番号 端子名 機 能
19 AGIO6B チャンネル 6B: アナログ入力または GPIO 端子
20 AGIO7B チャンネル 7B: アナログ入力または GPIO 端子
21 AGIO5A チャンネル 5A: アナログ入力または GPIO 端子
22 AGIO6A チャンネル 6A: アナログ入力または GPIO 端子
23 AGIO7A チャンネル 7A: アナログ入力または GPIO 端子
24 NC 未接続
25 NC 未接続
26 AGIO8A チャンネル 8A: アナログ入力または GPIO 端子
27 AGIO9A チャンネル 9A: アナログ入力または GPIO 端子
28 AGIO10A チャンネル 10A: アナログ入力または GPIO 端子
29 AGIO8B チャンネル 8B: アナログ入力または GPIO 端子
30 AGIO9B チャンネル 9B: アナログ入力または GPIO 端子
31 AGIO10B チャンネル 10B: アナログ入力または GPIO 端子
32 AGIO11B チャンネル 11B: アナログ入力または GPIO 端子
33 AGIO11A チャンネル 11A: アナログ入力または GPIO 端子
34 AGIO12A チャンネル 12A: アナログ入力または GPIO 端子
35 AGIO13A チャンネル 13A: アナログ入力または GPIO 端子
36 NC 未接続
37 NC 未接続
38 AGIO14A チャンネル 14A: アナログ入力または GPIO 端子
39 AGIO15A チャンネル 15A: アナログ入力または GPIO 端子
40 AGIO12B チャンネル 12B: アナログ入力または GPIO 端子
41 AGIO13B チャンネル 13B: アナログ入力または GPIO 端子
42 AGIO14B チャンネル 14B: アナログ入力または GPIO 端子
43 AGIO15B チャンネル 15B: アナログ入力または GPIO 端子
44 IOVDD
デジタル I/O 電源端子
このピンの近くで 0.1 µF のセラミック・コンデンサを DGND に接続してください。
45 DGND デジタル I/O グラウンド端子